
    - PROJEKT - 

 

UCHWAŁA Nr …/XXXVI/21 

RADY POWIATU KUTNOWSKIEGO 

20 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Kutnowskiego 

 

Na podstawie art. 16 ust. 2, art. 17 ust. ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038) oraz 

§ 38 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu Kutnowskiego, Rada Powiatu Kutnowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się radną Panią Magdalenę Krupińską-Kotulską ze składu Komisji 

Rewizyjnej Rady Powiatu Kutnowskiego. 

 

§ 2. Powołuje się …………..……………. do składu Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Kutnowskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


		2021-10-05T10:48:03+0200
	Waldemar Ryszard Kardasz




